

# Årsredovisning

---

## *Uniq Care Sweden AB*

559061-2908

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Makan Irani Boushehri  
2026-03-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Vår verksamhet går ut på att erbjuda Sveriges kommuner och landsting familjehem samt jourhem för barn och ungdomar med olika behov och problematik. Förutom detta erbjuds även utbildningar och föreläsningar för våra uppdragsgivare för att öka kompetensen vid arbete med barn och unga. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	2 439	4 440	8 306	9 441
Resultat efter finansiella poster	-551	-243	947	1 078
Soliditet %	88	86	79	78

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskat antal placeringar.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 956 425	-242 993
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-242 993	242 993
- Årets resultat			-551 154
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 713 432	-551 154

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 713 432
Årets resultat	-551 154
Summa	2 162 278

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 162 278
Summa	2 162 278

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 438 593	4 439 882
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 438 593</b>	<b>4 439 882</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-359 902	-399 599
Personalkostnader	-2 514 571	-4 165 822
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-120 000	-120 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 994 473</b>	<b>-4 685 421</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-555 880</b>	<b>-245 539</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 806	2 546
Räntekostnader och liknande resultatposter	-80	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>4 726</b>	<b>2 546</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-551 154</b>	<b>-242 993</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-551 154</b>	<b>-242 993</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-551 154</b>	<b>-242 993</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 000	130 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>10 000</i>	<i>130 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 000</b>	<b>130 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		424 191	0
Övriga fordringar		187 553	323 010
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 223	387 903
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>629 967</i>	<i>710 913</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 875 097	2 376 820
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 875 097</i>	<i>2 376 820</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 505 064</b>	<b>3 087 733</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 515 064</b>	<b>3 217 733</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 713 432	2 956 425
Årets resultat	-551 154	-242 993
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 162 278	2 713 432
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 212 278</b>	<b>2 763 432</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	15 935	13 167
Skatteskulder	0	0
Övriga skulder	155 590	190 204
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	131 261	250 930
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>302 786</b>	<b>454 301</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 515 064</b>	<b>3 217 733</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	5	8
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Utgående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Ingående avskrivningar	-470 000	-350 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-120 000	-120 000
Utgående avskrivningar	-590 000	-470 000
Redovisat värde	10 000	130 000

### Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Oskar Egnér, Slipp Redovisning Ekerö

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-22

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Makan Irani Boushehri*

Makan Irani Boushehri

2026-03-08

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-03-08

*Björn Elfgren*  
Björn Elfgren  
Godkänd revisor
